
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato, - Tel. 091/238. 93790 - 93791 - 93793 - 93627 

Fax: 09123860508 - email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

1 

SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

 

 

 

Oggetto: Nomina del Sig. Flavio Antonino Scarlata quale rappresentante degli studenti in Senato 
Accademico per lo scorcio del biennio 2019/2021 in sostituzione del Sig. Gabriele Scalia 

 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
 
Visto il D.R. 773/2019 con cui sono state indette le elezioni delle rappresentanze degli studenti nel 

Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione e nel Comitato per lo sport 
universitario; 

 
Visto il verbale della Commissione Elettorale relativo ai risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 14 

e 15 maggio 2019; 
 
Visto il D.R. 2160/2019 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel Senato 

Accademico e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2019/2021; 
 
Preso atto della nota prot. n. 56029 del 10/07/2020 con la quale il Sig. Gabriele Scalia, 

rappresentante degli studenti in Senato Accademico per la lista Vivere Ateneo – RUN – 
Uniattiva – Onda Universitaria – NRG – Auletta ’99 – Progetto Universitario – Studenti 
Universitari, ha reso le proprie dimissioni dalla predetta carica; 

 
Considerato che il primo dei non eletti della lista Vivere Ateneo – RUN – Uniattiva – Onda 

Universitaria – NRG – Auletta ’99 – Progetto Universitario – Studenti Universitari risulta il Sig. 
Flavio Antonino Scarlata; 

 
DECRETA 

 
È nominato, quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico, per lo scorcio del biennio 
di cui al D.R. 773/2019, lo studente: 
 

MATRICOLA NOME E COGNOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA 

 Flavio Antonino Scarlata   

 
Il Rettore 

F.to Prof. Fabrizio Micari 


